
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

 

PORTARIA N° 211/2018 

DATA: 02 de Abril de 2018. 

SÚMULA: Designa o (a) servidor (a) CELIR COAN, 

como Fiscal de Ata de Registro de Preços e dá outras 

providencias.  

 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) CELIR COAN, RE: 2619, portador (a) do RG nº: 

4.266.924-5 SESP/PR e inscrito (a) CPF nº: 738.436.959.20, como Fiscal de Ata de registro de Preços 

abaixo relacionado: 

 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

 

50/2017 

 

 

BRESSAN, LAMONATTO & 

CIA LTDA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO, ZERO 

KM, TIPO CAMINHONETE, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE 

LOCOMOÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

CLÁUDIA – MT 

86/2017 FARMACIA SUPER POPULAR 
LTDA EPP 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMACOLÓGICOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 

 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 02 DE ABRIL DE 2018.   

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


